

TESCO supermarket

4. 12. – 10. 12. 2024

Kupte 1 ks a získajte
EXTRA ZATOČENÍ 

Kofola
2 l, více druhů
(1 l = 19,95 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 13,45 Kč)

Běžná cena 39,90

-32%

26⁹⁰

Clubcard cena



Běžná cena 17,90

-39%

10⁹⁰

Clubcard cena



4. 12.–
17. 12. 2024
Svjatý Máz 11
0,5 l, sklo,
světlý ležák
(1 l = 35,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 21,80 Kč)
Záloha na
láhev 3 Kč.



Jägermeister
35%, 0,7 l
(1 l = 812,86 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 397,00 Kč)

Běžná cena 569,00

-51%

277⁹⁰

Clubcard cena



Nízké
ceny
zaručeny

-47%

37,90

19⁹⁰

Banány
1 kg, volný prodej
max. 12 kg/den

Běžná cena 36,90

-56%

15⁹⁰

Clubcard cena



4. 12.–5. 12. 2024
Kinder Surprise Vajíčko
20 g
(100 g = 184,50 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 79,50 Kč)
max. 20 ks/den

Nízké
ceny
zaručeny



-43%

158,90

89⁹⁰

**Tesco Vepřová
kýta bez kostí**
1 kg, vakuově
balená



4. 12. 2024–5. 1. 2025

Neplatí na výrobky
ze výroby
ve výprodej,
ilustrační foto.
Neplatí pro SM Nový Bor,
Praha-Modřany Zaháika,
Zlín, Stětí.

Ušetří

až 40%

Clubcard cena

Všechno
kuchyňské
nádobí
a potřeby
pro stolování



Hledejte kupony
v aplikaci Clubcard!



Tesco Čerstvá vejce
30 ks, velikost M 1 l ks =
6,00 Kč s Clubcard;
1 l ks = 4,00 Kč s aplikací
Clubcard; 1 l ks = 3,66 Kč
V nabídce také
Tesco Čerstvá vejce
velikost S, 30 ks
za 119,90 Kč s Clubcard.
max. 5 bal./den

S aplikací
Clubcard*



109⁹⁰

Clubcard cena

Běžná cena 179,90

-33%

119⁹⁰

Clubcard cena

S aplikací
Clubcard*



29⁹⁰

Clubcard cena

Běžná cena 54,90

-36%

34⁹⁰

Clubcard cena



4. 12.–24. 12. 2024
Znojmská Okurky
5–7 cm
520 g, pevný
podíl 260 g
(100 g = 21,12 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 13,42 Kč)
s aplikací Clubcard:
(100 g = 11,50 Kč)

Sleva na všechny vánoční
kosmetické balíčky

S aplikací
Clubcard*



29. 10.–24. 12. 2024
Neplatí pro SM Stětí.

Ušetří

20%

Clubcard cena

+

Ušetří
30%

Clubcard cena



Více na str. 9

*Cena je platná pouze pro členy Clubcard při použití aplikace Clubcard a načtení čárového kódu zboží dostupného pouze v mobilní aplikaci Clubcard na pokladně Tesco. Kupon lze využít opakovaně po celou dobu platnosti max. 20krát. Cena platí od 4. 12. od 8 hodin do 10. 12. 2024.

 Položka je dostupná v obchodech Tesco i na online nákupu.

Ceny platí od 4. 12. od 8 hodin do 10. 12. 2024
nebo do vyprodání zásob.

ID: 2024/41_1K

TESCO
Clubcard

SNÍŽUJE CENY

Nízké
ceny
zaručeny



Monster
0,5 l, plech,
nealkoholický
energetický nápoj,
více druhů
(1 l = 55,80 Kč)

Super cena

27⁹⁰

Božkov Originál
37,5 %, 0,5 l
(1 l = 399,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 259,80 Kč)

Dělná
cena 199,90

-35%

129⁹⁰

Clubcard cena



**Ušetří
50 Kč**
Clubcard cena

Při nákupu jakýchkoli
cukrovinek nad 350 Kč
získáte slevu 50 Kč.

Kupon najdete
v aplikaci Clubcard
od 4. 12.
do 6. 12. 2024
a lze jej uplatnit
opakovaně



Ilustrační foto. Nabídka platná pouze
pro členy Clubcard při použití aplikace
a načtení kuponu dostupného v mobilní
aplikaci Clubcard na pokladně ve všech
obchodech Tesco online. Kupon lze
využít opakovaně po celou dobu
platnosti, maximálně však 20krát. Nelze
ho kombinovat s jinými slevovými kupony.



Dělná
cena 519,00

-22%

399⁹⁰

Clubcard cena

26. 11.–9. 12. 2024

**Persil Prací
prostředek Mega**
80–88 PD, dva druhy
(1 PD = 6,49–5,90 Kč)
s Clubcard:
(1 PD = 5,00–4,54 Kč)
Neplatí pro SM Praha–
Modřany Zahálka.



4. 12.–24. 12. 2024
Předměřická Mouka
1 kg, vybrané druhy
max. 20 ks/den

Dělná
cena 21,90

-41%

12⁹⁰

Clubcard cena



Dělná
cena 168,90

-52%

79⁹⁰

Clubcard cena

27. 11.–31. 12. 2024
**Tesco Mandle
jádra natural**
500 g
(100 g = 33,78 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 15,98 Kč)
max. 12 bal./den



Dělná
cena 30,50

-34%

19⁹⁰

Clubcard cena

4. 12.–17. 12. 2024
**DZ Klatovy Kuřecí
prsni šunka
standardní krájená**
100 g, balená

Vyhrávejte každý den s aplikací Clubcard

Zatočte si za každých 500 Kč nákupu

Více informací o soutěži >



Soutěž probíhá od 4. 12. 2024 do 22. 12. 2024 prostřednictvím mobilní aplikace Tesco Clubcard Česko.
A 20 soutěžících vyhraje hlavní cenu, kterou je iPhone 16 Pro. Úplné znění pravidel soutěže,
seznam cen a více informací naleznete na www.itesco.cz/kolostesti

2 Nabídka platí od
4. 12. do 10. 12. 2024
nebo do vyprodání zásob.

Banány
1 kg, volný prodej
▼max. 12 kg/den

-47%
37,90
19⁹⁰



Nízké
ceny
zaručeny



Tesco Pítufo mandarinky
2,3 kg, bedýnka
(1 kg = 56,48 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 39,09 Kč)
▼max. 12 bal./den
Neplatí pro SM Planá u Mar. Lázní,
Přerov-Komuna, Ústí nad Labem.

Běžná
cena 129,90
-30%
89⁹⁰
Clubcard cena



Šťavnatá nabídka ovoce a zeleniny



Běžná
cena 19,90
-45%
10⁹⁰
Clubcard cena

Tesco Kaki
1 ks
▼max. 12 ks/den

-60%
24,90
9⁹⁰

Okurka
hadovka
1 ks
▼max. 12 ks/den



Nízké
ceny
zaručeny

Běžná
cena 49,90
-40%
29⁹⁰
Clubcard cena



Tesco Rajčata soudková
500 g, balená
(100 g = 9,98 Kč)
s Clubcard: (100 g = 5,98 Kč)
▼max. 12 bal./den



Běžná
cena 28,90
-13%
24⁹⁰
Clubcard cena

Vodňanské kuře Kuřecí
párky pochoutkové
280 g, balené
(100 g = 10,32 Kč)
s Clubcard: (100 g = 8,89 Kč)



Běžná
cena 35,90
-22%
27⁹⁰
Clubcard cena

Tesco Čajovka
140 g, balená
(100 g = 25,64 Kč)
s Clubcard: (100 g = 19,93 Kč)



Super cena
21⁹⁰

4. 12. - 17. 12. 2024
Tesco Herkules
100 g, balený



Běžná
cena 17,90
-27%
12⁹⁰
Clubcard cena

Pekařský pletenec
84 g
(100 g = 21,31 Kč)
s Clubcard: (100 g = 15,36 Kč)



Běžná
cena 44,90
-26%
32⁹⁰
Clubcard cena

Tesco Závín
400 g, více druhů
(100 g = 11,23 Kč)
s Clubcard: (100 g = 8,23 Kč)

Tesco
Šumpeřský chléb
450 g
(100 g = 6,87 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 5,53 Kč)

Běžná
cena 30,90
-19%
24⁹⁰
Clubcard cena



Nabídka platí od
4. 12. do 10. 12. 2024
nebo do vyprodání zásob.



Běžná cena 319,90
-21%
249⁹⁰
 Clubcard cena

Tesco Hovězí kýta
 1 kg, vakuově balená



Běžná cena 99,90
-20%
79⁹⁰
 Clubcard cena

Tesco Mleté hovězí maso
 500 g, max. 20 % tuku, ochranná atmosféra
 (1 kg = 199,80 Kč)
 s Clubcard: (1 kg = 159,80 Kč)



Běžná cena 96,90
-27%
69⁹⁰
 Clubcard cena

Tesco Mleté maso míchané
 500 g, 25 % tuku, ochranná atmosféra
 (1 kg = 193,80 Kč)
 s Clubcard: (1 kg = 139,80 Kč)



Běžná cena 104,90
-23%
79⁹⁰
 Clubcard cena

Tesco Krůtí stehno spodní s kostí a kůží
 1 kg, vakuově balené



Běžná cena 23,90
-16%
19⁹⁰
 Clubcard cena

27. 11.–31. 12. 2024
Lučina Original
 100 g



Běžná cena 32,90
-12%
28⁹⁰
 Clubcard cena

Lučina
 120 g, více druhů
 (100 g = 27,42 Kč)
 s Clubcard:
 (100 g = 24,08 Kč)



Běžná cena 39,90
-17%
32⁹⁰
 Clubcard cena

Apetito
 140–150 g, vybrané druhy
 (100 g = 28,50–26,60 Kč)
 s Clubcard:
 (100 g = 23,50–21,93 Kč)



Mlékárna Kunín Smetana ke šlehaní 31%
 200 g
 (100 g = 11,95 Kč)
Super cena
23⁹⁰

Nízké ceny
 zaručeny



Běžná cena 19,90
-25%
14⁹⁰
 Clubcard cena

Madeta Jihočeský Tvaroh s jogurtem
 135 g, více druhů
 (100 g = 14,74 Kč)
 s Clubcard: (100 g = 11,04 Kč)



Běžná cena 22,90
-34%
14⁹⁰
 Clubcard cena

4. 12.–17. 12. 2024
Bohušoviclá mlékárna Skыр
 130 g, více druhů
 (100 g = 17,62 Kč)
 s Clubcard: (100 g = 11,46 Kč)
 Neplatí pro SM Praha-Modřany Zaháňka, Roztoky u Prahy, Štětí.



Běžná cena 24,90
-44%
13⁹⁰
 Clubcard cena

Mlékárna Kunín Mléčná rýže ochucená
 175 g, dva druhy
 (100 g = 14,23 Kč)
 s Clubcard: (100 g = 7,94 Kč)



Běžná cena 26,90
-33%
17⁹⁰
 Clubcard cena

Bobik Maxi Smetanový krém termizovaný s vanilkovou příchutí
 130 g
 (100 g = 20,69 Kč)
 s Clubcard: (100 g = 13,77 Kč)

Cenový hit na pondělí 9. 12.



Běžná cena 36,90
-24%
27⁹⁰
 Clubcard cena

Bonduelle Hrášek v mírně slané nálevu
 400 g, pevný podíl 265 g
 (100 g = 13,93 Kč)
 s Clubcard:
 (100 g = 10,53 Kč)

TTD Moučka cukr
 1 kg

Běžná cena 27,90
-35%
17⁹⁰
 Clubcard cena



Nízké ceny
 zaručeny

Coca-Cola
 1,5 l, více druhů
 (1 l = 19,93 Kč)
 V nabídce také
 Fanta nebo Sprite
 1,5 l za 29,90 Kč.

Super cena
 31,90
29⁹⁰

Nízké ceny
 zaručeny

Mattoni
 1,5 l, minerální
 voda ochucená,
 více druhů
 (1 l = 10,60 Kč)

Super cena
15⁹⁰

4. 12. - 10. 12. 2024
Pringles
 165 g, dva druhy
 (100 g = 54,49 Kč)
 s Clubcard:
 (100 g = 36,30 Kč)

Běžná cena 89,90
-33%
59⁹⁰
 Clubcard cena

PÁ - 6. 12.
SO - 7. 12.
NE - 8. 12.

Od pátku do neděle ještě výhodněji.



Běžná cena 179,90
-44%
99⁹⁰
 Clubcard cena

Fernet Stock Standard
 23-30 %, 0,5 l,
 dva druhy
 (1 l = 359,80 Kč)
 s Clubcard:
 (1 l = 199,80 Kč)

TESCO
MLÉKO UHT POLOTUČNÉ 1,5 %
Polotučné mléko uht, sly na mléko
produktů s trvanlivostí
MLJEKO UHT POLOTUČNÉ 1,5 %
Trvanlivé mléko uht, sly na mléko
produktů s trvanlivostí
 OD OVČENÍCH DOŠAVATELŮ
 OD OVČENÍCH DOŠAVATELŮ

Nízké ceny
 zaručeny

Tesco Mléko polotučné trvanlivé
 1 l, 1,5 %
 max. 24 ks/den
-38%
 20,90
12⁹⁰

Tesco Pomeranče
 1 kg, síť
 max. 12 bal./den
Běžná cena 44,90
-44%
24⁹⁰
 Clubcard cena



Nabídka platí od
4. 12. do 24. 12. 2024
 nebo do vyprodání zásob.

Nalad'te se na sváteční čas

13. 11.–31. 12. 2024
Tesco Panettone
500 g
179,90 Kč
(100 g = 35,98 Kč)
s Clubcard: 149,90 Kč
s Clubcard:
(100 g = 29,98 Kč)
Neplatí pro SM Štětí.



**Ušetří
15%**

Clubcard cena

**Všechny
Panettone**

13. 11.–10. 12. 2024
Tesco Mix ořechů
pražených
a karamelizovaných
s medem
110 g
(100 g = 45,36 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 31,73 Kč)



Běžná
cena 49,90

-30%

34⁹⁰

Clubcard cena

13. 11.–10. 12. 2024
Tesco Vánoční ořechy
v čokoládě pražené
200 g
(100 g = 64,95 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 44,95 Kč)



Běžná
cena 129,90

-30%

89⁹⁰

Clubcard cena



Běžná
cena 62,90

-12%

54⁹⁰

Clubcard cena

2. 10.–31. 12. 2024
Penam Pečivo
sněhové
100 g
Neplatí pro SM Štětí.



Koliba Jadel
pařený sýr
200 g, dva druhy
(100 g = 47,45 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 37,45 Kč)
Neplatí pro SM Štětí.

Běžná
cena 94,90

-21%

74⁹⁰

Clubcard cena



Běžná
cena 99,90

-20%

79⁹⁰

Clubcard cena

President
Le Crémioť
200 g
(100 g = 49,95 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 39,95 Kč)
Neplatí pro SM Štětí.

Koliba Maxi
Pareňica uzená
200 g
(100 g = 47,45 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 37,45 Kč)
Neplatí pro SM Štětí.

Běžná
cena 94,90

-21%

74⁹⁰

Clubcard cena



bez
laktózy

Džugas Kostky
100 g
Neplatí pro SM
Štětí.

Běžná
cena 64,90

-23%

49⁹⁰

Clubcard cena



Kostelecké
Uzeniny
Kremešník
380 g
(100 g = 60,50 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 47,34 Kč)
Neplatí pro SM Štětí.

Běžná
cena 229,90

-21%

179⁹⁰

Clubcard cena



Běžná
cena 289,90

-31%

199⁹⁰

Clubcard cena

Krahulík Vyběr klobás
510 g, dóza
(100 g = 56,84 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 39,20 Kč)
Neplatí pro SM Štětí.

6

Nabídka platí od
30. 10. do 31. 12. 2024
nebo do vyprodání zásob.



1. 12. – 8. 12. 2024
Vánoční balíček
 150 g
 (100 g = 35,27 Kč)
 s Clubcard:
 (100 g = 17,27 Kč)

Běžná cena **52,90**

-51%

25⁹⁰

Clubcard cena



Lindt Teddy Figurka
s mléčné čokoládě
 40 g
 (100 g = 169,75 Kč)
 s Clubcard:
 (100 g = 124,75 Kč)

Běžná cena **67,90**

-26%

49⁹⁰

Clubcard cena

Mléka Santa figurka
s mléčné čokoládě
 15 g
 (100 g = 199,33 Kč)
 s Clubcard:
 (100 g = 132,67 Kč)

Běžná cena **29,90**

-33%

19⁹⁰

Clubcard cena



Běžná cena **47,90**

-27%

34⁹⁰

Clubcard cena

Kinder Love
 Sladká figurka
 ve tvaru srdce
 37 g
 (100 g = 129,46 Kč)
 s Clubcard:
 (100 g = 94,32 Kč)

Běžná cena **379,90**

-47%

199⁹⁰

Clubcard cena

Celebrations
 Dezertní směs
 600 g
 (100 g = 63,32 Kč)
 s Clubcard:
 (100 g = 56,65 Kč)



Běžná cena **349,90**

-42%

199⁹⁰

Clubcard cena

18. 11. – 31. 12. 2024
Orion Vánoční kolekce
mléčné figurková
 348 g
 (100 g = 100,55 Kč)
 s Clubcard:
 (100 g = 57,44 Kč)



Běžná cena **199,90**

-40%

119⁹⁰

Clubcard cena

18. 11. – 31. 12. 2024
Orion Arabesky želé polomáčené
 350 g
 (100 g = 57,11 Kč)
 s Clubcard:
 (100 g = 34,26 Kč)

13. 11. – 31. 12. 2024
Sedita Vánoční
stromček Mila,
Horalky, Kávinky
 315 g
 (100 g = 63,46 Kč)
 s Clubcard:
 (100 g = 47,59 Kč)



13. 11. – 31. 12. 2024
Tesco Zázvorové
tvarované
sušenky
 100 g

Běžná cena **49,90**

-20%

39⁹⁰

Clubcard cena



Běžná cena **199,90**

-25%

149⁹⁰

Clubcard cena

27. 11. – 31. 12. 2024
Lindt Lindor Směs
mléčné a hořké
čokoládě
 200 g
 (100 g = 104,95 Kč)
 s Clubcard:
 (100 g = 64,95 Kč)

Běžná cena **209,90**

-38%

129⁹⁰

Clubcard cena

Vyhrávejte
každý den

s aplikací
Clubcard.



Jak se zapojit
do kola štěstí?

500 Kč



Zatočte si za každých 500
 korun nákupu v obchodech
 nebo na Online nákupech



Získejte okamžité výhry

Vaše výhry naleznete
 v kuponové sekci aplikace
 Clubcard a navíc vás zařadíme
 do slosování o iPhone 16 Pro



Získejte extra zatočení

Kupte jeden z produktů
 z vybrané nabídky a získejte
 další možnost si zatočit

Více informací o soutěži

Nemáte aplikaci
Clubcard?
Stáhněte si ji!

S aplikací Clubcard máte
 všechny výhody po ruce.



Soutěž probíhá od 4. 12. 2024 do 22. 12. 2024 prostřednictvím mobilní aplikace Tesco Clubcard Česko.
 A 20 soutěžích vyhrává hlavní cenu, kterou je iPhone 16 Pro. Úplné znění pravidel soutěže,
 seznam cen a více informací naleznete na www.tesco.cz/kolostesti

Nabídka na této straně neplatí pro SM Štětí.

Nabídka platí od
4. 12. do 31. 12. 2024
 nebo do vyprodání zásob.

Budweiser Budvar
Dárkové balení
5x 0,5 l, plech +
1x 0,3 l ikonické sklo
Neplatí pro SM Štětí.

Běžná cena 249,90

-20%

199⁹⁰

Clubcard cena



Běžná cena 449,90

-22%

349⁹⁰

Clubcard cena

Pilsner Urquell
Dárkové balení
7x 0,5 l, plech + kulich
Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

BECHEROVKA



Běžná cena 399,90

-12%

349⁹⁰

Clubcard cena

Becherovka Original
Bylinný likér Dárkové balení
38 %, 0,7 l + dvě skleničky
Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Běžná cena 379,90

-23%

289⁹⁰

Clubcard cena

Pilsner Urquell
Dárkové balení
8x 0,5 l sklo + 1x 0,5 l krýgl
Záloha na láhve 24 Kč.
Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Běžná cena 299,90

-16%

249⁹⁰

Clubcard cena

Guinness
Dárkové balení
3x 440 ml, plech +
sklenička
Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Běžná cena 799,00

-15%

679⁰⁰

Clubcard cena

Jack Daniel's Tennessee
Whiskey Fire
Dárkové balení
35 %, 0,7 l + dvě skleničky
Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Medovina
Tradiční lpeřská
12 %, 0,5 l
(1 l = 449,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 399,80 Kč)
Neplatí pro SM Štětí.

Běžná cena 224,90

-11%

199⁹⁰

Clubcard cena

Běžná cena 539,90

-14%

459⁹⁰

Clubcard cena

Jameson Irish Whiskey
Dárkové balení
40 %, 0,7 l +
dvě skleničky
Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

Neplatí pro SM Štětí.

4. 12. - 24. 12. 2024
Finlandia Vodka
40 %, 0,7 l
(1 l = 685,57 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 428,43 Kč)

Běžná cena 479,90

-37%

299⁹⁰

Clubcard cena

Stará žitná
myslivcká
Reserve
Dárkové balení
40 %, 0,7 l
+ sklenička
Neplatí pro SM Štětí.

Běžná cena 449,90

-28%

319⁹⁰

Clubcard cena

8 Nabídka platí od 15. 10. 2024 do 12. 1. 2025 nebo do vyprodání zásob.

Sleva na všechny vánoční kosmetické balíčky



**Dostupnost výrobků se může v obchodech lišit. Cena je platná pouze pro členy Clubcard při použití aplikace a načtení čárového kódu zboží v aplikaci u pokladny ve všech hypermarketech a supermarketech Tesco a sleva je vypočtena z původní ceny. Cena platí od 4. 12. od 8 hodin do 10. 12. 2024 nebo do vyprodání zásob.

Dixi
Zelová Štafétka

Běžná cena 229,90
-30%
159,90
Clubcard cena

Dixi Vánoční balíček
obsahuje: Šampon na vlasy 250 ml, Kondicionér na vlasy 200 ml, Suchý šampon na vlasy 50 ml

Old Spice Vánoční balíček
obsahuje: Tuhy deodorant 50 ml, Sprej 150 ml, Sprchový gel 250 ml, Voda po holení 100 ml

Běžná cena 399,90
-32%
269,90
Clubcard cena

ELODE
So Lovely

Běžná cena 269,90
-31%
184,90
Clubcard cena

Elode Vánoční balíček
obsahuje: Parfémová voda 100 ml, Tělové mléko 100 ml

relax
Dove
BODY FAVORITES COLLECTION GIFT SET

Běžná cena 169,90
-32%
114,90
Clubcard cena

Dove Vánoční balíček
obsahuje: Dove Gentle Pamper sprchový gel 250 ml, Dove Nourishing Argan krémová tableta 90 g, Sprchová houba

Naturalis Vánoční balíček
obsahuje: Tělové mléko 500 ml, Sprchový gel 400 ml, Tělové maslo 300 g

Běžná cena 429,90
-32%
289,90
Clubcard cena

STRB
AHEAD

Běžná cena 319,90
-31%
219,90
Clubcard cena

STRB Vánoční balíček
obsahuje: Parfémovaný sprej 85 ml, Sprchový gel 250 ml

Head & Shoulders
PRO-EXPERT 7
GAMING LEGEND
LEVEL UP

Běžná cena 339,90
-32%
229,90
Clubcard cena

Head & Shoulders a Old Spice Vánoční balíček
obsahuje: Šampon na vlasy 250 ml, Tuhy deodorant 65 ml

PALMOILIVE
NOURISH YOUR SKIN WITH JOY

Běžná cena 499,90
-32%
339,90
Clubcard cena

Palmoilive Vánoční balíček
obsahuje: Sprchový gel Palmoilive Naturals Milk Proteins Sensitive 250 ml, Tekuté mýdlo Palmoilive Naturals Black Orchid 300 ml, Sprchový gel Palmoilive Naturals Black Orchid 500 ml, Palmoilive Rollon Orchid Soft 65 ml



Disney Frozen
Panenko
Elsa nebo Anna
Neplatí pro SM Štětí.

Běžná cena **599,00**
-33%
399,00
Clubcard cena

SOS Záchranářská stanice
31 x 22 x 16 cm, 3 autíčka,
se světelnými a zvukovými
efekty a mikrofonem
Neplatí pro SM Štětí.

Běžná cena **699,00**
-38%
429,00
Clubcard cena



Paw Patrol Puzzle tvarované
24 dílků
Neplatí pro SM Štětí.

Běžná cena **69,90**
-25%
51,90
Clubcard cena



Běžná cena **159,90**
-25%
119,00
Clubcard cena

Carolina Baby
Logic Kartičky



3. 12. 2024–5. 1. 2025
LEGO® Creator 31147
Retro fotoaparát
8+, 261 kostek

Běžná cena **449,00**
-28%
319,00
Clubcard cena

5. 11.–24. 12. 2024
Vánoční závěsná
dekorace zvoneček
s figurkou
Neplatí pro SM Štětí.

Běžná cena **169,90**
-29%
119,00
Clubcard cena



5. 11.–24. 12. 2024
Dekorace
perníkový
domeček s LED
osvětlením
339,00 Kč
s Clubcard:
239,00 Kč
Neplatí na výrobky
ve výprodeji.
Neplatí pro SM Štětí.

Ušetří
až **30%**
Clubcard cena

Všechny vánoční
dekorace,
světýlka a umělé
stroměčky

20. 11.–24. 12. 2024
Vánoční závěsné
průhledné koule
4 ks
Neplatí pro SM Štětí.

Běžná cena **179,90**
-30%
125,90
Clubcard cena



5. 11.–24. 12. 2024
Světelný závěsný řetěz
300 LED světýlek,
interiérová i venkovní,
barva teplá bílá, délka
8,85 m, přívod 5 m,
vzdálenost mezi světýlky
10 cm, 8 funkcí
Neplatí pro SM Štětí.

Běžná cena **799,00**
-30%
559,00
Clubcard cena



3 + 1nejlevnější
zdarma

Clubcard cena

**Kup 4 vína,
nejlevnější
získej zdarma.**

Foto pouze ilustrační.

Kombinujte vína libovolně dle vlastní chuti!

Nabídka je možné uplatnit při nákupu všech druhů a balení vína (tj. tichého, ovocného, šumivého nebo perlivého vína), ready to drink vinných nápojů a nealkoholických dětských party nápojů, a to včetně již zlevněných. Za každé 4 láhve zakoupené po dobu platnosti akce v jednom nákupu bude zákazníkovi odečtena z hodnoty nákupu cena za láhev, a to vždy od nejlevnější láhve v tomto nákupu (tj. 3 + 1, 6 + 2 atd.). Jakékoliv balení prodávané jako jedna položka, které obsahuje více než jednu láhev či obsahuje dárkový předmět, se pro účely této akce považuje za 1 láhev a bude se započítávat do počtu 4 láhve vždy jako 1 kus.

Nabídka platí od 27. 11. do 10. 12. 2024 nebo do vyprodání zásob při načtení aplikace nebo karty Clubcard. Neplatí pro Tesco Online nákupy a na položky ve výprodeji.

Běžná
cena 199,90**-40%****119⁹⁰**

Clubcard cena

27. 11.–10. 12. 2024
Pedigree Kapsičky pro psy
 12x 100 g, dva druhy
 (100 g = 16,66 Kč)
 s Clubcard: (100 g = 9,99 Kč)
 Neplatí pro SM
 Praha-Modřany Zahálka,
 Rajhrad.

Běžná
cena 44,90**-33%****29⁹⁰**

Clubcard cena



26. 11. 2024–2. 1. 2025
Dreamies
Pochoutky pro kočky
 60 g, více druhů
 (100 g = 74,83 Kč)
 s Clubcard:
 (100 g = 49,83 Kč)

Běžná
cena 99,90**-30%****69⁹⁰**

Clubcard cena



4. 12.–24. 12. 2024
Sunar Mléčná kaše
 210 g, více druhů
 (100 g = 47,57 Kč)
 s Clubcard:
 (100 g = 33,29 Kč)



Super cena

74⁹⁰

Fred & Flo Pleny
New Baby*
 24 ks
 (1 ks = 3,12 Kč)

**Nízké
ceny
zaručeny**

Běžná
cena 89,90**-38%****54⁹⁰**

Clubcard cena

Harmony Toaletní papír
 8 roll, 3 vrstvy, dva druhy
 (1 role = 11,24 Kč)
 s Clubcard: (1 role = 6,86 Kč)

Běžná
cena 109,90**-18%****89⁹⁰**

Clubcard cena

26. 11. 2024–2. 1. 2025
Silan Aviváz
 50–64 PD, více druhů
 (1 PD = 2,20–1,72 Kč)
 s Clubcard:
 (1 PD = 1,80–1,40 Kč)

Letáková nabídka platí v supermarketech od 4. 12. od 8:00 do 10. 12. 2024 dle otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do vyprodání zásob, s výjimkou odlišné platnosti uvedené na jednotlivých stránkách letáku a s výjimkou cen produktů označených logem Nízké ceny zaručeny, jejichž platnost může přesáhnout platnost tohoto letáku. Clubcard cena a další Clubcard nabídky platí pro všechny držitele aplikace nebo karty Clubcard při předložení a načtení aplikace či karty na pokladně. Produkty a nabídky v tomto letáku se mohou lišit od produktů a nabídek na Tesco Online nákupech. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou použity ilustrační fotografie. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR a.s., Vršovická 1527/68b, Praha 10. ID. č. 2024/41_1k.

Supermarkety

Bechyně, Benešov nad Ploučnicí, Bílina, Brno-Julánov, Bystřice nad Olší, Čerčany, Děčín-Bynov, Duchcov, Frýdek-Místek-Slezská, Frýdlant, Habartov, Horní Slavkov, Chodov a Karlových Varů, Chomutov, Chomutov-Chomutovka, Jablonec nad Nisou, Jilemnice, Kamenice-Želivec, Karlovy Vary-Rybáře, Kdyně, Krupka, Liberec, Liberec-Ruprechtice, Litovel, Mělník, Mikulov, Milovice, Mimoň, Neratovice, Nový Bor, Odolena Voda, Pečky, Planá u Mar. Lázní, Pohořelice, Polička, Praha-Brandlova, Praha-Kvěč, Praha-Luka, Praha-Modřany Zahálka, Přešov-Komuna, Rajhrad, Roudnice nad Labem, Roztoky u Prahy, Rumburk, Semily, Skuteč, Slavičín, Soběslav, Stochov, Studénka, Šluknov, Štětí, Telč, Tišnov, Uherský Ostroh, Ústí nad Labem, Veselí nad Lužnicí, Vimperk, Vodňany, Zlín, Zruč nad Sázavou, Zubří.



www.itesco.cz/kontakty/
800 222 555



www.facebook.com/itesco.cz/

Přijímáme tyto platební karty:



Nabídka platí od
4. 12. do 10. 12. 2024
 nebo do vyprodání zásob.

11

*Neplatí pro SM Bystřice nad Olší, Bílina, Frýdlant, Praha-Modřany Zahálka, Semily, Zlín.

Vyhrávejte každý den

s aplikací Clubcard

Zatočte si za každých 500 Kč nákupu

Více informací o soutěži >



TESCO
Počítejte s námi

Soutěž probíhá od 4. 12. 2024 do 22. 12. 2024 prostřednictvím mobilní aplikace Tesco Clubcard Česko. A 20 soutěžících vyhraje hlavní cenu, kterou je iPhone 16 Pro. Úplné znění pravidel soutěže, seznam cen a více informací naleznete na www.itesco.cz/kolostesti

Kupte produkty z vybrané nabídky a získajte

EXTRA ZATOČENÍ

a hrajte o iPhone 16 Pro a mnoho dalších cen



Clubcard
Cena

Kupte 1 ks a získajte
EXTRA ZATOČENÍ



Běžná cena 99,90
-50%
49⁹⁰
Clubcard cena

STR8 Ahead
Tělový deodorant
150 ml
(100 ml = 66,60 Kč)
s Clubcard:
(100 ml = 33,27 Kč)



Kupte 1 ks a získajte
EXTRA ZATOČENÍ



Běžná cena 53,90
-38%
32⁹⁰
Clubcard cena

27. 11.–31. 12. 2024
Zelotava Smetanito
150 g, dva druhy
(100 g = 35,93 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 21,93 Kč)

Kupte 1 ks a získajte
EXTRA ZATOČENÍ



26. 11. 2024–2. 1. 2025
Nescafé Classic
Crema
200 g
(100 g = 87,45 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 54,95 Kč)

Běžná cena 174,90
-37%
109⁹⁰
Clubcard cena

Kofola
2 l, více druhů
(1 l = 19,95 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 13,45 Kč)

Běžná cena 39,90
-32%
26⁹⁰
Clubcard cena



Kupte 1 ks a získajte
EXTRA ZATOČENÍ



Nízké
ceny
zaručeny

Super cena

54⁹⁰

Dr. Oetker Ristorante
Pizza
320–355 g, vybrané druhy
(100 g = 17,15–15,46 Kč)

Kupte 1 ks a získajte
EXTRA ZATOČENÍ



Ponnath Bavorská
grilovací klobása*
200 g, balená
(100 g = 39,45 Kč)

78⁹⁰

Položka je dostupná v obchodech Tesco i na online nákupech.

Za nákup výrobku na této stránce zákazník obdrží možnost zatočit si kolem štěstí navíc.

Nabídka platí od 4. 12. 2024 od 8 hodin do 10. 12. 2024 nebo do vyprodání zásob

a může se v jednotlivých obchodech lišit. Více informací na www.tesco.cz/kolostesti.

*Neplatí pro SM Chodov u Karlových Varů, Liberec, Mělník, Nový Bor, Semily, Tlžňov, Ústí nad Labem.